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Minute pas minute





	

Kryeministri slloven lobon në BE për zëvendësim e Lajçak dhe zëvendësimin e... 

	

Automjeti përfshihet nga flakët në lëvizje në aksin Korçë-Ersekë, shpëtojnë... 

	

Ndeshja e Dinamos kundër Erzenit, mes “Air Albania” dhe “Elbasan Arena” 

	

Kolumbi, gruaja gjen 52 vjet pas rrëmbimit të saj familjen biologjike 

	

“Real Madrid-Manchester City, një nga ndeshjet më të mira në historin... 
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